Государственное казенное общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики «Коррекционная школа № 7 города Можги»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                             № 96/1– од

«Об утверждении графика питания

обучающихся в столовой в 2024-2025 учебном году»

В целях создания рациональных условий для питания обучающихся,

приказываю:

1. Утвердить график питания обучающихся в столовой на 2024-2025

учебный год (Приложение 1).

2. Степановой И.В. ответственной за организацию горячего питания в

школе, ознакомить классных руководителей с графиком.

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:   ________________/ И.В. Степанова

Руководитель организации Директор    О.М. Яппарова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

ГРАФИК ПИТАНИЯ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

понедельник, среда, четверг  вторник, пятница

ВРЕМЯ КЛАССЫ ВРЕМЯ КЛАССЫ

ЗАВТРАКИ ЗАВТРАКИ

8:30 2А, 1А, 1Е, 1И, 6И, 8И, 9И 8:30 2А, 1А, 1Е, 1И, 6И, 8И, 9И

9:30 4, 5, 6 9:30 4, 5, 6

10:30 7, 8, 9 10:30 7, 8, 9

ПЕРЕРЫВ      10:40 – 11:30

ОБЕДЫ  ОБЕДЫ

11:30 1А, 1Е, 1И, 9И

1Б - завтрак

11:30 1А, 1Е, 1И, 9И

1Б - завтрак

12:20 2А, 4, 6И, 8И 12:20 2А, 4, 6И, 8И

14:00 5, 6, 7, 1Б 13:10 5, 6, 7

14:30 8, 9 13:40 8, 9, 1Б

		2024-09-30T14:20:24+0400
	Яппарова Ольга Михайловна